АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВОЛОШСКОЕ»
РАСПОРЯЖЕНИЕ

17 апреля 2014 г.                                                                                № 26-р
п. Волошка  Коношского района
Архангельской области

О внесении изменений в указания о порядке применения целевых статей классификации расходов бюджета МО «Волошское» на 2014 год
В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации и приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01 июля 2013 г. № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»
постановляю:

внести изменения в указания о порядке применения целевых статей классификации расходов бюджета МО «Волошское» на 2014 год
1. включить в п.2 следующие подпрограммы:

01 9 0000 Подпрограмма «Социализация детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»
По данной целевой статье отражаются расходы местного бюджета на реализацию подпрограммы по соответствующим направлениям расходов.
01  Б  0000 Подпрограмма  «Разработка документов территориального планирования на территории муниципального образования»

По данной целевой статье отражаются расходы местного бюджета на реализацию подпрограммы по соответствующим направлениям расходов

-1291 Разработка генеральных планов поселений.

Глава муниципального

образования «Волошское»                                   Ю.Б. Попов